créditos hipotecarios individuales de vivienda de cada Prominente Comprador. 

CONVOCANTE 

Fiduciaria Central S.A, es una sociedad de economía mixta sujeta al régimen de derecho privado fundada en 
1992, sociedad de servicios financieros domiciliada en Bogotá, constituida mediante escritura pública número 
Tres mil Doscientos Setenta y Uno (3.271) de fecha veinte (20) de agosto de Mil Novecientos Noventa y Dos 
(1992) otorgada en la Notaría Quince (15) del Círculo Notarial de Bogotá, con permiso de funcionamiento 
concedido por la Superintendencia Bancaria, hoy Superintendencia Financiera de Colombia, mediante